puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.1.4. Klinik gigi spesialis R p50.000,00 (lima 
puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.1.5. Konsultasi dokter 
spesialis

R p40.000,00 (empat 
puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.1.6. Konsultasi gizi Rp25.000,00 (dua 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.1.7. Telemedicine Rp30.000,00  (tiga 
puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Konsultasi

1.1.8. Hemodialisis Rp.925 .000 ,00  
(sembilan ratus dua 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Pasien/ 
Tindakan

1.1.9. CAPD (Continuous

[...]

pemeriksaan 
kesehatan paripurna

R p40.000,00 (empat 
puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Pemeriksaan

1.2. PELAYANAN GAWAT 
DARURAT

1.2.1. Dokter um um R p40.000,00 (empat 
puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Pemeriksaan

1.2.2. Visite Dokter 
spesialis

Rp75.000 ,00  (tujuh 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.2.3. Konsultasi Dokter 
Spesialis

R p50.000,00 (lima 
puluh ribu rupiah)

Per Konsultasi

1.2.4. Konsultasi gizi R p25.000,00 (dua 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Konsultasi

1.3. PELAYANAN RAWAT 
INAP

1.3.1. Pelayanan kamar 
rawat inap per hari
1) W IP R p725.000,00 (tujuh 

ratus dua puluh lima 
ribu rupiah)

Per Hari

2) VIP R p600.000,00 (enam 
ratus ribu rupiah)

Per Hari

3) Kelas I R p250.000,00 (dua 
ratus lima puluh ribu 
rupiah)

Per Hari

4) Kelas II R p200.000,00 (dua 
ratus ribu rupiah)

Per Hari

5) Kelas III R p l50 .000 ,00  
(seratus lima puluh 
ribu rupiah)

Per Hari

6) Ruang Intensif R p300.000,00 (Tiga 
ratus ribu rupiah)

Per Hari

7) Ruang Isolasi R p250.000,00 (dua 
ratus lima puluh ribu 
rupiah)

Per Hari

8) Buffer IGD Rp200.000 ,00  (dua 
ratus ribu rupiah)

Per Hari

9) Kelas Rawat Inap 
Standar (KRIS)

R p200.000,00 (dua 
ratus ribu rupiah)

Per Hari

1.3.2. Pelayanan Visite 
Dokter Spesialis

R p75.000,00 (tujuh 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.3.3. Pelayanan konsultasi 
Dokter Spesialis

R p50.000,00 (lima 
puluh ribu rupiah)

Per Konsultasi

1.3.4. Pelayanan Visite 
dokter umum

R p35.000,00 (tiga 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Pasien /  
Kunjungan

1.3.5. Visite dokter um um  
pada hari libur

R p37.500,00 (tiga 
puluh tujuh ribu lima 
ratus rupiah)

Per Pasien/ 
Kunjungan

1.3.6. Pelayanan Asuhan 
gizi

R p25.000,00 (dua 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Asuhan

1.3.7. Pelayanan asuhan  
keperawatan

Rp30.000,00 (tiga 
puluh ribu rupiah)

Per Asuhan

1.3.8. Pelayanan asuhan  
farmasi

R p25.000,00 (dua 
puluh lima ribu 
rupiah)

Per Asuhan

1.3.9. Pelayanan 
penyediaan paket 
hygiene
1) W IP Rp 100.000,00  

(seratus ribu rupiah)
Per Pasien/ 
Paket

2) VIP R p70.000,00 (tujuh 
puluh ribu rupiah)

Per Pasien/ 
Paket

1.3.10. Pelayanan kamar Neonatus dan Perinatologi